
УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ  
АДМИНИСТРАЦИИ РЫЛЬСКОГО РАЙОНА  

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И К А З  
 

 
от 20 августа 2014 г.                № 24  
 
«О предоставлении бюджету 
Щекинского сельсовета из бюджета 
Рыльского района Курской области 
бюджетного кредита на покрытие 
временного кассового разрыва с 
направлением средств на выплату 
первоочередных расходов» 
 
 

В соответствии с решением Представительного Собрания Рыльского 

района Курской области от 27 декабря 2013г. №21 «О бюджете Рыльского 

района Курской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», 

постановлением Администрации Рыльского района Курской области от 

16.04.2013г. № 292 «Об утверждении Правил предоставления бюджетам 

поселений, входящих в состав муниципального района «Рыльский район» 

Курской области бюджетных кредитов из бюджета Рыльского района Курской 

области бюджетных кредитов, и их использования и возврата» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Предоставить бюджету Щекинского сельсовета Рыльского района 

Курской области из бюджета Рыльского района Курской области бюджетный 

кредит в сумме 146 тыс. руб. 

2. Начальнику отдела по бюджетному регулированию и финансовому 

контролю (Т.В. Коростелева) обеспечить подготовку документов для 

заключения соглашения с муниципальным образованием на предоставление 

бюджетного кредита. 



3. Осуществление финансирования и контроль за исполнением настоящего 

Приказа оставляю за собой 

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 

 
Начальник  Управления финансов 
Администрации Рыльского 
района Курской области                  Л.В.Федорова 


